
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 
           Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения №14.1,     
№ 14.2, № 14.3, № 14.4/, прие  
 

 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е   
№ 126 

гр. Левски, 25.04.2024г.           
 

 
относно: Отпускане на финансови средства за лечение    
 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА, чл.5, ал.1 и чл.12, ал.1 от 
Правилник за отпускане на еднократни финансови помощи на жители на 
Община Левски, 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –  ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :   
  
 1. Отпуска финансови средства в размер на 300 /Триста/ лева на Силвия 
Сашева Димитрова от с.Асеновци, ул. „Христо Ботев” № 6 за лечение. 
 
 2. Заявления-декларации за лечение, които са отхвърлени от Здравна 
комисия на следните лица:    
 

2.1. Алина Борисова Маринова от гр.Левски, ул. „Осъм” № 20. 
 
Г-жа Маринова е представила епикризи на съпруга си, от които е видно, че 

заболяването не е във връзка с инцидентно възникнала здравна нужда. 
Същата не е представила разходооправдателни документи.   

Комисията предлага заявлението да бъде отхвърлено поради това, че не 
отговаря на чл.1, ал.1 /липсва инцидентно възникнала здравна нужда/ и чл.5, 
ал.7 /липса на фактура/ от Правилника за отпускане на еднократни финансови 
помощи на жители на община Левски. 
 
 2.2. Елеонора Стефанова Стефанова от гр.Левски, ул. „Осъм” № 30.  

   
Г-жа Стефанова е представила касови бележки за лекарства, които е 

закупувала за основното си заболяване по решението на ТЕЛК. От 
приложените касови бележки е видно, че 90% от средствата се поемат от ЗОК. 
По приложеното решение на ТЕЛК на същата са и определени 80% ТНР за 
което получава месечна финансова подкрепа по чл.70, т.2 от Закона за хората 
с увреждания /ЗХУ/ в размер на 15 на сто от линията на бедност, които 
средства са именно за поемането на тези нужди. 

Комисията предлага заявлението да бъде отхвърлено поради това, че не 
отговаря на чл.1, ал.1 /липсва инцидентно възникнала здравна нужда/ от 
Правилника за отпускане на еднократни финансови помощи на жители на 
община Левски.  



 3. Отпуска финансови средства в размер на 500 /Петстотин/ лева на 
Наталия Димитрова Христанова от гр.Левски, ул. „Стоян Заимов” № 1 за 
лечение. 
 
 4. Отпуска средства за имплант на Иван Георгиев Иванов от гр.Левски,   
ул. „Хан Аспарух“ № 1 в размер на 1650 /Хиляда шестстотин и петдесет/ лева. 
 
 4.1. Средствата да бъдат изплатени от Община Левски в натура по сметка 
на болничното заведение след представяне на фактура от тяхна страна.   
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:     
За – 15 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:     
За – 13 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – 2.          
 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:     
За – 12 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – 2.           
 
ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:     
За – 12 общински съветници, 
Против – няма, 
Въздържали се – 2.           
 
 
Д-Р ГАЛИН ГРОЗДАНОВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
 


